Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское  поселение»
РЕШЕНИЕ № 199
ХХXIX сессия

III созыва                                                                      от 18 декабря   2018 года
О главе муниципального образования "Сердежское сельское поселение", председателе Собрания депутатов

Сердежского сельского  поселения третьего созыва

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Сердежское сельское поселение» поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Сердежское  сельское поселение»  РЕШАЕТ:
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии Собрания депутатов Сердежского сельского поселения  о результатах тайного голосования по выборам главы муниципального образования " Сердежское сельское поселение", председателе Собрания депутатов Сердежского сельского  поселения третьего созыва.

2. Считать депутата Чемекова Сергея Васильевича избранным на должность главы муниципального образования " Сердежское сельское поселение", председателя Собрания депутатов Сердежского сельского поселения третьего созыва.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель председателя Собрания   депутатов

муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»
	    З.Р. Тымбаршева